
クラブ卒業生・保護者・関係者　様
2018.9.1

拝啓　初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当クラブへのご理解とご支援をいただき感謝いたします。

さて、来年の2019年は島原ラグビースクールとして産声を上げた現在の

島原ラグビーフットボールクラブが創立20周年を迎えます。

クラブ卒業生・保護者・関係者の皆様に感謝すると共に、今後の発展を

祈念し下記日程にて記念試合と祝賀会を開催いたします。

また2019年ラグビーワールドカｯプの公認キャンプとしてトンガ王国がこの

島原にやってきます。島原でのラグビー発展に向けた絶好の機会であり

創立20周年とあわせて盛り上げていきたいと思います。

皆様多数のご出席をいただきますようご案内いたします。

尚、準備の都合もございますので祝賀会ご出席の方は実行委員会

金子携帯又はメールにてお知らせください。

■記念試合

　　日　　時　　平成31年1月2日（水）

　　　　　　　　　集合8時30分　開会式9時00分　ｷｯｸｵﾌ9時30分

　　場　　所　　島原復興アリーナ　多目的広場

　　試　　合　　組合せはHPにアップいたします。

                  カテゴリー別に試合を行う予定です。

■祝賀会

　　日　　時　　平成30年1月2日（水）15時00分～

　　場　　所　　ホテル南風楼 島原市弁天町2-7331-1

　　会　　費　　大人7千円　当日受付にてお支払いください。

　　　　　　　　　小・中・高校生　3千円

20周年実行委員会　委員長　金子好延

〒855-0855  島原市青葉町5392-4  
携帯　090-1874-3968
E-mail:y-kaneko@nsk-nt.co.jp

島原ラグビーフットボールクラブ創立20周年記念行事のご案内


